
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Vides jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 54, Grobiņa 

 
19.03.2025. Nr. 3 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 19. martā plkst. 10:30 
Sēde sākta 2025. gada 19. martā plkst. 10:37 
Sēde slēgta plkst. 10:45 
 
Sēdē piedalās 
4 komitejas locekļi:               Andris Jefimovs, Aivars Galeckis, Inga Ratniece 
       (klātienē) 
       (attālināti)                         Edgars Treimanis 
 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki            Ģirts Osis – jurists 
 (klātienē) 
 (attālināti)                               Santa Zuļģe – juriste/ iepirkumu speciāliste 
                                                Velta Feodorova -vecākā kvalitātes un risku vadības 
                                                                             speciāliste 
                                                Marita Kurčanova – sabiedrisko attiecību speciāliste 
                                                Madara Lagzdiņa- Administratīvās daļas vadītāja 
 
                                               
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: Dzintars Kudums (atvaļinājumā) 
 
Sēdi vada Andris Jefimovs 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Dienvidkurzemes 
novadā” precizēšanu 

1.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 
Dienvidkurzemes novadā” precizēšanu 

 

Andris Jefimovs Lūdz jurista komentāru par saistošo noteikumu precizējumiem. 

Ģirts Osis 
Atbild, ka VARAM izteiktie priekšlikumi ir pamatoti un precizējumi 
veikti atbilstoši ieteikumiem. 

Ziņo 
Santa Zuļģe 

   Skaidro, ka noteikumi ‘’Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 
tika apstiprināti 2025.gada 18.februāra domes sēdē un nosūtīti 
VARAM atzinuma sniegšanai. 
   Ministrija saistošos noteikumus pieņēmusi zināšanai un aicina 
pašvaldību tos publicēt oficiālajā izdevumā ‘’Latvijas vēstnesis’’. 
 Ministrija lūdz precizēt: 
1)saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, papildinot 
tos ar norādi uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, 
2)saistošo noteikumu 3.punktu, svītrojot vārdus ‘’un sakopta 
teritorija, kurā kaķis tiek barots un uzturas’’. 

 
S.Zuļģe skaidro, ka svītrotais teksts 3.punktā pēc VARAM 
skaidrojuma ir papildus prasību noteikšana, kas ar normatīvajiem 
aktiem netiek paredzēta. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu “Par 
mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Dienvidkurzemes 
novadā” precizēšanu" 

 

 
Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                         Andris Jefimovs 
 
Sekretāre                                                                                Daiga Tilgale 


